Clico.de lyra

Et potū

a. Filij sion. hoc dicitur de filiis Josie qui fuerunt nutriti in monte sion vbi erat dominus regia. b. Inlyti. Etū ad ge-
nus. vel quia fz̄ p̄ceptū patris nutritibz in moribz: q̄ quis ex sua malitia fuerint pueri.

c. Amici auro p̄mo. qz ad litterā filij regū aurifrigiatis vestibus vtebant. d. Quo modo reputati sunt in vasa testea. t. viliter abiecti: vt patet p̄ predicta. s̄cē fragmētū vasoꝝ testeoꝝ. p̄scūt in locū imūdū.

e. Sed et lamie. Hic s̄n Hieremias lamētā p̄li miseria. t se-
cūdo sublūgit miseria cām. ibi: Prop̄ p̄cā. Dūa in duas:

qz p̄mo lamētā miseria famis. scđo destructiois vrbis. ibi:
Cōpleuit. Circa p̄mū scđū q̄ bestie q̄tūcūq̄ crudelēs na-
turaliter diligēt fetus suos: t aliquā exponit se morti ad defē-
dēndēt eos. in obsidēs vbi hierem. p̄ chaldeos tāta fuit famēs
q̄ viri t vroes abscōdebat cibū t celabat ad inuicē: sic fuit

p̄dictū p̄ moyseñ Deus. xviiiij. Homo delictā in te inuidebit
fratri suo: t vrozi q̄ cubar̄lin sinu suo ne det eis de carnibz: fi-
liorum suorum tē. t eodē modo dimittebat filios et filias mo-
ri fame: celantes cibū ad mortē. p̄priā differēdū. t ideo plā-
git Hieremias crudelitatē p̄li sui matoreē q̄ bestiarū. dīces:

Sed et lamie. bestie sūt habētes faciē mulieri simile. f. Au-
dauerūt māmā. parate nutritre fetus suos. g. Filia pp̄li

mei crudelis. t. crudelioz ipsiis. h. Quasi stru. in desertō.
que ponit oua t absōdit in arena: t sic dimittit: nec est sol-
licita de fotu ouoꝝ: nec de deductiōe pulloꝝ: t sic erāt matres

in obsidēs hierem. respectu filioꝝ. ideo subdīt: i. Adhe-
sit lingua lactentis. t. lac sugētis. sicut dīctū ē. s. ij. ca.

Ad palatum

Glo.ordi.

Threnorū

La III

Glo.ordi.

Esa.55. a **S** potū r̄c. qui possent. s. solidū capere cibū mysteria. s. intellige resi eset qui frāgeret. i. exponeret. sed negligū magistri lami is crudeliores fetibus suis. Scriptura enī sacra aliquā est cibū aliquādō potus. Potus ī aptis: cibus ī occultis. vnde: Om̄nes sitientes venite ad aquas. i. scripturas emite t comedite vite cibū: yinū et lac. lac infantie: vi nū ebrietatis. **Histo.** Qui vescebā

tur r̄c. luce clari in deo p̄fida resera tur quoꝝ obscuratū est aurū: mutat̄ ē color optimū quē habuerūt in patriarchis t in prophetis: t disp̄si sunt (sicut hodie cernimus) in capite omnū plastrū: t q̄z inlyti t amicti auro p̄mo: s̄m progratiā patrū: reputati tamē sunt in vasa teste laijs seiu res: t strutionibꝝ quoꝝ p̄fida lactentes siti defecerūt t parvuli fame perierunt: vt qui vescebanꝝ voluptuose in vijs dei: interierūt fame: q̄z omnia scriptrurū mysteria in quibus vescebanꝝ tur voluptuose p̄phete et patriarche obstināter elecerūt t negauerūt xp̄m esse dei filiū qui est principiū omnium viarū. t ideo in vijs seculi interierūt. vnde sequit: Qui nutriebant in croceis. a. s. s. Croceis color est igne: quo designatur ignis spūstacti quo corda inflammat. In croceis huiusmodi sancti patres enutriebant sacramētū gratiarū: sed filiū dñm abnegātes amplē pati sunt stercora. de quibꝝ apls: Om̄nia derrūntū feci t arbitror vt stercora sensuꝝ. s. legis litteralē quē catholici abiiciunt ut lucrificati christū volētes habere iusticiā q̄ ex fide iesu xp̄i cui in deo nō sūt subiecti q̄ iusticia sua volunt̄ cōstituere et litterā legis defendere. in obſidiōe quoꝝ p̄ cibo amplexati sunt stercora. vt p̄cio dereliquerent stercora colubina: nec tñ ad dñm redierūt. Moraliter. Qui vescebā tur r̄c. virtutes anime voluptuose vesci: et in croceis nutriti vident. cū dilectione dei et proximi affecte satiant t illuminant. Color enī crocei claritatē dilectionis designat: cuꝝ autē charitas amittitur reliquias amplexant stercora que de bono dei t. primi odore dilectionis trāseunt ad fetores prauitatis. vnde Paulus: Si charitatem nō habuero factus sum velut es sonans r̄c. Allego: Ic. Qui vescebanꝝ r̄c. Delinquentes deplorat ecclēsia qui charitatē t ceteras virtutes in quibus quasi in croceis nutritiā derelinquētes stercora delictorū amplexāt. vnde: Cōputruerūt iumenta. in. s. s. In stercore quasi iumenta cōputrēsunt qui in fetore luxurie sue fz desideria cordis flagitiis deseruit: q̄ vero sunt pleriq̄ q̄ ad penitentiā nō rediret plāgit eos ecclēsia: q̄ plāgerē nesciūt t amore peccādi stercora āplexari nō desinūt. **Histo.** Et maior est r̄c. Per exaggerationē scelerā synagoge t miseria deplorant. **Esa.1. b** s̄m illud: A planta pe. vsc̄ ad vertice nō ē in eo sanitas. Nec Ezechielē catū sodomoy s̄m **Ezechielē**: supbia fuit abūdātia: saturitas panis et oīū: et quia egeno et pauperi nō porreverūt manū. vnde hic quoꝝ. Et nō ceperūt in ea manū. (aliquid boni subaudi) ad cōparationē. s. mali qđ gessit. cui dicit: Justificata est sodoma foror tua ex te. q. s. mandata dei accepisti et facere iusa dei cepisti: sed postea contēpisti: vt vincens sodomam peccatis tuis: que subuersa est in momento: quanto ergo synagoge pena grautor que scelerosior. Moraliter. Et maior est r̄c. scelerā anime planguntur: que in hypocrisim labitur cui⁹ maior est iniquitas peccato sodomoy: que mala deaurā tegit: bona fraudulenter facit. vnde maior est iniquitas s. p. m. p. s. sicut populus in se erigitur ita mores et actus hypocritarum contra se cōfligunt et bona que agunt: peiora sunt vitijs sodomorum: quia cum spiritus immundus exierit ab homine si reuersus fuerit cum spiritibus nequitoribus fiunt nouissima hominis illius peiora prioribus. Spirit⁹ ab homine egredit qđ in christo renascit. Regreditur quando iuuenit anima a bono opere vacuam: per hypocrisim a sordibus mundatam t simulationibus ornata tunc populo immundoꝝ spiritū et turbavitiorū anima repleta: et maior est iniquitas peccato sodomoꝝ